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Presentasjon av nytt styre i MedSimNorge 

Styreleder, Hilde Stuedahl Mohn, presenterte nytt styre som ble valgt på ekstraordinært 

styremøte i november. Styret skal representere alle fire søyler i MedSimNorge og sikre en 

geografisk dekning. 

 

 

Sak 1: Mandat og vedtekter 

Det er behov for å gjøre noen mindre endringer i vedtektene for å sikre tydeligere rammer for 

arrangementskomiteene. Styret fremmer ønske om å tydeliggjøre at alle søylene er 

presentert i programmet og at de også er representert i programkomiteen. 

Det er på sist årsmøte vedtatt å ha et mindre antall styremedlemmer, men dette er ikke 

justert i mandat/vedtekter – Styret ønsker å justere ordlyden. 

Årsmøtet hadde ingen innspill til dette. Endringene er godkjent 

 

Sak 2: Nettverkskonferanse i 2026, i region nord 

Styret la frem forslag om at MedSimNorge 2026 holdes i Bodø. Nord universitet i samarbeid 

med spesialisthelsetjenesten, blir arrangør for konferansen.  

Årsmøtet støtter valg av lokasjon. 

Det er gjort en kartlegging av kapasitet med hoteller og lokaler i Bodø, og på bakgrunn av 

dette foreslås torsdag 28. og fredag 29.mai. Dette er en torsdag og fredag, som ikke er gjort 

tidligere. 

Årsmøtet anbefaler at det siste dag avsluttes tidlig, slik at færrest mulig velger å reise hjem 

tidlig, før helg. Deltakerne kan la seg friste til å bli en helg i Bodø.  

Datoene støttes av årsmøtet. 
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Sak 3: Valg av styret 

Valg skal opprinnelig skje på årsmøtet. Ettersom siste styrevalg ble avholdt i november 2024, 

blir det ikke holdt valg av styrerepresentanter i år. Representant for neste års arrangør går 

inn som styremedlem. 

Tidspunkt for valg blir ved neste års konferanse og publiseres på MedSimNorges egen 

nettside i god tid i forveien. 

Årsmøtet støtter at valg utsettes til neste års samling med poengtering om at det passes på 

at ikke alle deltagere stiller til valg samme år, slik at vi sikrer en kontinuitet. 

 

Sak 4: Logo til MedSimNorge - tid for endring? 

Styret la frem forslag om å utarbeide en ny logo til MedSimNorge. En tydelig og god logo 

som kan fremheves og brukes ved informasjon, plakater, annonsering av konferanse ol. 

Årsmøtedeltagere kommenterer at MedSimNorge til neste år har 10 årsjubileum og at dette 

derfor kan passe godt. Logo kriterier som fremmes er: 

 Henvise til at MedSimNorge hovedsakelig er nettverkssamlinger 

 Presentere at de 4 søylene samles  

Det foreslås at det legges ut en konkurranse i nettverket der man kan komme med forslag til 

logo. 

Årsmøte støtter utarbeidelse av ny logo 

 

Eventuelle saker/spørsmål fra deltagere 

1: Hvordan kan vi få flere med på årsmøte? 

Det er ikke mange som deltar på årsmøtene. Årsakene kan være at det er på et tidlig 

tidspunkt (kl. 08 på dag 2 av konferansen) og at flere ikke tror de har en rolle på møte. Det 

foreslås at tidspunkt endres og at det eventuelt legges inn i det ordinære programmet. 

Styret og neste års arrangementskomite tar dette med i planlegging for 2026.  


